



HIRNHOLZ-WACHS

Īpašs galu šķiedru hermētiķis – aizsargā pret laikapstākļu ietekmē radušām plaisām!



5735 Bezkrāsaina zīdāini matēta



1 Kārta

Izstrādājuma apraksts:

Bezkrāsains koksnes pārklājums, kas īpaši izstrādāts galu šķiedru blīvēšanai, lai pasargātu tās no plaisām, kas rodas laikapstākļu ietekmē. Osmo Hirnholz-Wachs samazina ūdens uzsūkšanos, kā arī galu šķiedru pārmērīgu izžūšanu. Tas aizsargā arī no iekšpusē, jo uzsūcas koksnes kapilāros. Tiek samazināta uzbriešana un saraušanās, kā arī koksnes ekstrahentu noplūde.

Ieteicamais lietojums:

Osmo Hirnholz-Wachs vasks ir īpaši piemērots terasēm, dēļu galiem un zāgējuma vietām, apšuvumam vai piekaramajiem griestiem no cietajām un mīkstajām koksņēm, piemēram, Bangkirai, tīkkoka, Massaranduba, Garapa, Cumaru, kā arī priedes, egles, duglāzijas egles, lapegles, ciedra u. c. koksņēm.

Sastāvdaļas:

Uz dabīgu augu eļļu (saulespuķu eļļas, sojas eļļas, dadžu eļļas) un vasku bāzes, satur parafinu, sikatīvus (žūšanas aģentus) un ūdeni atgrūdošas piedevas. Dearomatizēts vaiņspirts (nesatur benzolu). ES robežvērtība šim izstrādājumam (kat. A/i): 500 g/l GOS (2010). Šis izstrādājums satur maks. 500 g/l GOS. Detalizēta sastāvdaļu deklarācija pieejama pēc pieprasījuma.

Tehniskā informācija:

Īpatnējais blīvums: 0,88–0,95 g/cm³

Viskozitāte: 25–35s DIN EN ISO 2431/4 mm,

tiksotropisks

Smarža: vāja/maiga, pēc nožūšanas bez smaržas

Uzliesmošanas temperatūra: 45–52 °C, pēc DIN EN ISO 2719

pH vērtība: nav nepieciešama

Glabāšana:

5 gadi un ilgāk, ja izstrādājums tiek uzglabāts slēgtā oriģinālajā iepakojumā. Ja aukstumā sabiezējis, pirms lietošanas 24 stundas turēt istabas temperatūrā.

Virsmas sagatavošana:

Koksnes virsmai ir jābūt tīrai, sausai un nesasalušai (mitruma saturs maks. 20%). Osmo Hirnholz-Wachs ir gatavs lietošanai. Nešķaidīt. Rūpīgi samaisiet. Beigu virsmu ietekmē vairāki faktori, to skaitā koksnes stāvoklis. Tāpēc, īpaši strādājot ar nepazīstamām virsmām, vienmēr ir vēlams lidzekli vispirms izmēģināt neredzamā vietā.

Lietošanas veidi:

Ar Osmo otu bagātīgi uzklāj uz galu šķiedrām. Lai panāktu optimālu aizsardzību spēcīgi uzsūcošām galu šķiedrām, iesakām uzklāt vasku divas reizes.

Darbarīku tīrīšana:

Ar Šķīdinātājs Pinselreiner und Verdünner (nesatur aromātiskas vielas).

Žūšanas laiks:

Aptuveni 3–5 stundas (normāli klimatiskie apstākļi, 23 °C/50% relat. mitrums). Žūšanas laikā nodrošiniet labu ventilāciju. Zemākas temperatūras un/vai augstāks gaisa mitrums var paildzināt žūšanas laiku.

Izlietojums:

Izstrādājuma izlietojums 1 kārtai ir 5 m²/1 l. Tas var ievērojami atšķirties atkarībā no koksnes veida.



Visa sniegtā informācija attiecas uz gludām un ēvelētām/pulētām virsmām. Atšķirīgām virsmām var būt atšķirīgs izstrādājuma patēriņš.

Piezīme:

Osmo Hirnholz-Wachs ir bezkrāsains, tādēļ tas ir universāli lietojams. Lūdzam uzklāt tikai galu šķiedrām. Nav paredzēts plašākas virsmas apstrādei. Noslaukiet lieko vasku no citām virsmām ar drānu. Eļļas uzlabo koksnes dabīgo toni (pastāvīgs mitras koksnes efekts). Pēc nožūšanas iesakām pārējās koka virsmas pārklāt ar Osmo koksnes apdares pārklājumu (piemēram, Terrassen-Ol, Landhausfarbe vai Holzschutz Ol-Lasur).

Uzmanību:

Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Sargāt no karstuma/atklātām liesmām. Nesmēķēt. Nepieļaujiet iekļūšanu acīs, uz ādas vai uz apģērba. Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. Izmantot tikai ārpus telpām vai labi vēdināmā vietā. Brīdinājums: Uzreiz pēc lietošanas izmazgājiet visas ar šo izstrādājumu piesūcinātās drānas, vai uzglabājiet tās hermētiskā tvertnē (pašaizdegšanās risks). Nožuvis pārklājums saskaņā ar DIN 4102 prasībām ir klasificējams kā B2 (normāla uzliesmojamība). Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma.

Utilizācija:

Atbrīvojieties no produkta pārpalikumiem un pilnībā iztukšotā iepakojuma saskaņā ar vietējiem oficiālajiem noteikumiem (atkritumu klasifikatora klase Nr. 08 01 11*). Pārstrādei nododiet tikai tukšu iepakojumu.

Krāsu toni:

5735 Bezkrāsains zīdaini matēts

Tilpumi:

0,375 l; 2,5 l

Iepriekš minētā informācija ir sniegta atbilstoši mūsu rīcībā esošajai informācijai, taču neuzņemoties nekādu atbildību.

Versija 12/20



Achtung